РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

                                                Р Е Ш Е Н И Е

«24» августа   2022 г.

                  № 286
                                                  р.п. Тальменка
 О повестке дня   сорок шестой
 сессии  Совета депутатов Тальменского

 поссовета седьмого созыва

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов, статьей 38 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня  сорок шестой сессии Совета депутатов Тальменского поссовета седьмого созыва, включив следующие вопросы:

	1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 14.07.2022 № 274 «О структуре Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края»

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 19.08.2021 № 212 «Об организации оплачиваемых общественных работ на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края»

	3
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов работников, занятых на оплачиваемых общественных работах, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Тальменского поссовета»

	4
	Об утверждении Регламента Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

2. План работы  Совета депутатов Тальменского поссовета седьмого  созыва:

	№ п/п
	Вопросы повестки дня сессии
	Докладчик
	Время

	1
	2
	3
	4

	1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 14.07.2022 № 274 «О структуре Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края»
	Юрист поссовета

Клепикова А.А.
	14-00-14-05
(5 мин.)

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 19.08.2021 № 212 «Об организации оплачиваемых общественных работ на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края»
	Юрист поссовета

Клепикова А.А.
	14-05-14-10

(5 мин.)

	3
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов работников, занятых на оплачиваемых общественных работах, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Тальменского поссовета»
	Юрист поссовета

Клепикова А.А.
	14-10-14-15

(5 мин.)

	4
	Об утверждении Регламента Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета

Клепикова А.А.
	14-15-14-20

(5 мин.)

	ИТОГО:

	20 мин

 Глава
 Тальменского поссовета                                                                        И.Ю. Арбацких